
Förening/Verksamhet Kontaktperson Telefon Mail Hemsida Facebook

Armbrytning  
RK Stark Hälsa, Åvägen 59 Fia Reisek 0730-32 82 20 fia@ensamheten.se www.svenskarmsport.com Aktiv Armsport

Bibliotek
Rävlanda Bibliotek 031-724 87 03 ravlanda.bibliotek@harryda.se www.harryda.se Ravlanda Bibliotek

* Bordtennis
Sandareds BTK, Sandared Jan Sjölander 0708-59 99 79 info@sbtk.se www.sbtk.se

* Cheerleading
Cheerleading Pearls, Bollebygd www.svenskalag.se/pearls

Cykling
CK Rävlanda. Rävlanda skola Marina Månsson  0703-43 45 15 ckravlanda@gmail.com www.ckravlanda.se

Fiske
Storån Övre FVOF Martin Wessberg 0705-77 60 89 martin.wessberg@kylkontroll.se www.ifiske.se/storan-ovre-fvof.html

Fritidsgård
Studio Rävlanda, Rävlanda Bibliotek Maria Leosson 0732-31 67 27 fritidungdom@harryda.se www.harryda.se/studioravlanda Studio Rävlanda

Friluftsfrämjandet
Friluftsaktiviteter Gunilla Hassellöf 0703-44 85 64 ravlanda-hindas@friluftsframjandet.se www.friluftsframjandet.se Friluftsfrämjandet Rävlanda/Hindås

Fotboll
Rais Fotboll, Bråtaredsvallen Glenn Bergman 0701-91 96 22 kansli@rais.se www.rais.se RAIS Official

Gym 
RK Stark Hälsa, Åvägen 59 Fia Reisek 0730-32 82 20 fia@ensamheten.se - Aktiv Armsport

* Gymnastik
Hindås Gymnastikförening info@hindasgymnastik.se www.hindasgymnastik.se -

*Handboll
HK Bollebygd, Bollebygd Niklas Löf 0722-41 19 75 hkbollebygd@gmail.com www.laget.se/hkbollebygd Handbollsklubben Bollebygd

*Innebandy
Hindås IBK, Idrottshallen Hindås hindasibk@gmail.com www.laget.se/hindasibk Hindås IBK

* Karate

Bollebygds Budo-Kai bollebygd@budo-kai.se www.budo-kai.se Bollebygds Kyokushin Kai

* Längdskidor
Hindås SK, Sundshult Hindås hindassk@gmail.com www.hindasskidklubb.se

Orientering
Ok Orinto, Orintostugan Per Andersson 0706-69 22 51 info@orinto.se www.orinto.se OK Orinto

Ridning
www.ridklubbar.se/vastra-gotalands-lan/Ravlanda

Samhällsförening
Samhällsförening Katarina Eliasson 0705-74 40 41 ravlanda.samhallsforening@gmail.com www.ravlandasamhallsforening.se Rävlanda Samhällsförening

Scouterna
Equimeniakyrkan Katrin Nilsson 0707-98 12 92 saved777angel@hotmail.se www.equimeniakyrkan.se

Spela instrument mm
Kulturskolan, Rävlanda Bibliotek 031-724 62 11 kulturskolan@harryda.se www.harryda.se/kulturskolan

Spinning 
Rais Spinning, Bråtaredsvallen Marianne Gill-Arktedius 0763-92 99 51 m.gillark@outlook.com www.rais.se RAIS Official

Svenska Kyrkan
Församlingshemmet Karin Julin 0301-443 60 bjorketops.forsamling@svenskakyrkan.se www.bjorketorpsforsamling.se Björketorps Församling

* Tennis
Hindås TK, Idrottshallen Hindås Michal Mlocinski 0738-25 89 98 htkhemsida@gmail.com www.hindastennisklubb.net

AKTIVITETER & FÖRENINGAR
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